
 

 

Zarządzenie Nr 01/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu 

 

z dnia 02 stycznia 2024r.   

 

w sprawie udzielenie urlopu za święto przypadające w sobotę 

 

 Na podstawie art.130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r – Kodeksu Pracy  

(tj. Dz.U. z 2019r,poz. 1040 z późn.zm.) informuję, że za świąteczny dzień 06 stycznia 2024r. 

(sobota) przysługuje dzień dodatkowo wolny od pracy. W związku z powyższym zarządza się  

co następuje: 

§1 

 

Pracownicy administracji i obsługi złożą wnioski o udzielenie urlopu za świąteczny dzień 

przypadający w sobotę. 

 

§2 

 

Zobowiązuję Kierownika Gospodarczego i Kierownika Świetlicy do takiego zaopiniowania 

terminów urlopów bezpośrednio podlełych pracowników aby zabezpieczyć prawidłową 

obsługę szkoły. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                      Dyrektor szkoły 

 

                                                                                                        mgr  Jacek Mleczko 

 

 

 
 

 


